｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣優良食品發展協會　函

受文者：TQF驗證會員

發文字號：優食字第1120000191號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

公告TQF驗證方案2023年版轉版摘要，請查照。
TQF驗證方案2023年版調整整體架構及增修部分內容，為
使驗證會會員易於了解修正內容，公告旨揭文件。

正本：TQF驗證會員
副本：

地址：台北市中正區龍福里重慶南路二段75號
11樓

聯絡人：吳姿頴
電話：(02)2393-1318 分機302
傳真：
電子郵件：wuty@tqf.org.tw

發文日期：中華民國112年4月18日

主旨：

說明：

第1頁，共1頁